

Kouvolan vammaisneuvosto

Toiminta- ja käyttösuunnitelma vuodelle 2024

Kouvolan vammaisneuvosto on Kouvolan kaupungin ja sen alueen vammaisten ja vammaisjärjestöjen yhteistyöelin.

Kaupunginhallituksen 28.1.2019 § 34 hyväksymän toimintasäännön mukaan neuvoston tehtävänä on

1. edistää viranomaisten, vammaisten henkilöiden ja vammaisjärjestöjen yhteistoimintaa kaupungissa
2. seurata vammaisten henkilöiden selviytymistä yhteiskunnan eri toiminnoissa kuten liikkumisessa, asumisessa, sosiaali- ja terveyspalveluissa, kulttuuri- ja harrastustoiminnassa sekä muissa kunnallisissa palveluissa
3. seurata kunnallista päätöksentekoa vammaisten henkilöiden näkökulmasta ja tuoda viranhaltijoiden ja päätöksentekijöiden tietoon vammaisten henkilöiden tarpeita ja ajatuksia
4. vaikuttaa ympäristön suunnitteluun ja toteutukseen
5. tehdä aloitteita ja kannanottoja sekä antaa lausuntoja vammaisia henkilöitä koskevissa kysymyksissä
6. järjestää kaupungin toimielimien kanssa kaupungin alueella toimivien vammaisjärjestöjen edustajille yhteistyö- ja neuvottelutilaisuuksia, jossa käsitellään vammaisia ja vammaispalveluja koskevia ajankohtaisia kysymyksiä
7. tehdä vuosittain toiminta- ja taloussuunnitelma ja antaa toiminnastaan kertomus kaupunginhallitukselle.

Kokoukset

Vuonna 2024 kokoukset pidetään hybridikokouksina teams ja kaupungintalo kellonaikoina klo 16-18.

Vuoden 2024 kokouspäivien ajankohdat kevään osalta ovat:

to 1.2.2024

to 21.3.2024

to 25.4.2024

to 13.6.2024

Syksyn kokoukset katsotaan keväällä, kaikkiaan kokouksia on 8 kpl.

Kokouksiin kutsutaan tarvittaessa asiantuntijoita. Lisäksi kokouksissa käsitellään pyydettyjä lausuntoja sekä vammaisjärjestöjen esille ottamia asioita.

Yhteistyö Kymenlaakson vammaisneuvostojen kanssa.

Vammaisneuvosto osallistuu vammaisneuvostojen yhteisiin tapaamisiin.

Kouvolasta on Kymenlän vammaisneuvostossa viisi jäsentä ml puheenjohtajuus. Jokaisessa neuvoston kokouksessa tuodaan esille terveiset Kymenlän neuvostotoimimisen puolelta.

Yhteistyö vammaisjärjestöjen kanssa.

Vammaisneuvosto järjestää yhteisiä tapaamisia vammaisjärjestöjen kanssa.

Vammaisneuvosto tekee yhteistyötä nuorisovaltuuston kanssa

Koulutus ja opintomatkat

Vammaisneuvoston jäsenet osallistuvat erilaisiin koulutustilaisuuksiin tarpeen mukaan ja määrärahojen puitteissa.

Vammaisneuvosto julkistaa vuotuisen vammaistekopalkinnon haettavaksi syksyllä ja valitsee marraskuun kokouksessa palkittavan. Palkitsemistilaisuus järjestetään joulukuussa.

Viestintä

Vammaisneuvosto pitää Kouvolan kaupungin sivuilla olevat omat kotisivunsa ajan tasalla:

[Vammaisneuvosto - Kouvolan kaupunki](#). Kotisivuille on palautteen antomahdollisuus. Neuvoston pöytäkirjat sekä lausunnot ja kannanotot ovat nähtävillä kotisivuilla. Vammaisneuvosto tarjoaa kaupungin viestintään asioita ja nostoja eri asioiden tiimoilta. Lisäksi järjestetään tilaisuuksia ja käydään tiedottamassa vammaisneuvoston toiminnasta ja tätä toimintaa pyöritetään haetuilla perintörahaston toiminnalla.

Käyttösuunnitelma

Vuoden 2024 käyttösuunnitelma

Kokoukset (8)	6 200 €
Koulutus (mm. yhteistilaisuudet, ulkopuolisiin koulutuksiin osallistuminen)	1 500 €
Vammaisneuvostojen yhteistilaisuus	800 €
Esteettömyys tapahtumat	900€
Muut kulut (mm. ilmoitukset, Vuoden vammaistekopalkinto)	600 €
Yhteensä	10 000 €